2024年7月12日

各位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代 表 者 名  代表取締役 石井 丈晴

 （コード番号：9241 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役経営統括部長 中川 拓哉

 （T E L .0 4 7 - 4 9 5 - 0 5 2 5）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開示いたしました通期業績予想の下方修正の決定を踏まえ、経営責任を明確にする

ため、役員報酬の減額を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

■役員報酬減額の内容

役位 役員報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の５０％

取締役（社外取締役を除く） 月額報酬の１０％

■対象期間

2024年6月～2024年8月までの3ヶ月間

以上